MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL 04/2014 PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR
BOLSISTA DO PRONATEC

O  Reitor  Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia Baiano - IF Baiano, Instituição criada pela Lei n°. 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União –
D.O.U. do dia subsequente, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Retificação do Edital nº 04/2014, referente ao cronograma
do processo, ficando definidas as datas abaixo:

Período / Data Ações

10/10/14 Publicação do Edital

De 10/10/14 até 20/10/14 Preenchimento de formulário on-line (até as 23:59).

21/10/14 Limite para envio da documentação comprobatória via
SEDEX, conforme item 3 do Edital.

23/10/14 Publicação do resultado das inscrições on-line.

De 24/10/14 a 26/10/14 Interposição de recurso

De 27/10/14 a  29/10/14 Análise dos recursos interpostos

30/10/14 Publicação da homologação das inscrições on-line

De 31/10/14 a 02/11/14 Interposição de recurso

De 03/11/14 a 05/11/14 Análise dos recursos interpostos

06/11/14 Resultado final pós recurso.

Salvador, 30 de Outubro de 2014.

DENILSON SANTANA SODRÉ DOS SANTOS

Reitor Substituto

1